
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 245 000 €
Reference: R4993003  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 425m  Terrace: 46m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vaše jedinečná příležitost v srdci Mijas Pueblo je tady! 

Hledáte dokonalý domov pro sebe a svou rodinu nebo vysoce výnosnou inves:ci? Tento neuvěřitelný třípodlažní dům s
výhledem na moře má vše. 

Nejdůležitější informace: 

Bezkonkurenční poloha: V srdci Mijas Pueblo, okouzlujícím, klidném místě s veškerou vybavenosB pobřeží Costa del
Sol. 
Výhled na moře: Každý den se probudíte s nádherným výhledem na Středozemní moře a vychutnáte si ty nejkrásnější
západy slunce. 
Ideální pro bydlení: Prostorné, světlé prostory v nejlepším stavu, aby si vaše rodina mohla užívat maximálního pohodlí. 
Ideální pro inves:ci: Díky vysoké výnosnos: je tato nemovitost vynikající volbou jak pro rekreaci, tak pro pronájem za
účelem zisku. 
V perfektním stavu, takže se můžete ihned nastěhovat nebo pronajmout. 

Ať už si ji chcete užívat jako svůj domov, nebo využít jejího velkého potenciálu jako inves:ce, tato nemovitost je
jedinečnou příležitostí v jedné z nejexkluzivnějších oblastí Costa del Sol. 
Nenechte si ujít tuto příležitost! Kontaktujte nás nyní a objevte vše, co tento nádherný dům nabízí. 

Vaše budoucnost začíná zde, v Mijas Pueblos! 

Samostatně stojící vila, Mijas, Costa del Sol. 
3 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 425 m², terasa 46 m². 

Okolí: horské Pueblo. 
Orientace: jih. 
Stav : Výborný. 
Klimatizace : Klimatizace, teplá klimatizace, studená klimatizace, krb. 
Výhled : Moře, Hory, Panoramatický, Městský. 
Vlastnos: : Vestavěné skříně, Blízká doprava, Soukromá terasa, Úschovna, Technická místnost, Vlastní koupelna,
Mramorová podlaha, Dvojitá skla, Optické vlákno. 
Nábytek : Není zařízeno. 
Kuchyně : částečně zařízená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Vstupní telefon. 
Parkování : Garáž, Kryté, Více než jedno, Soukromé. 
Kategorie : Investice. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Mountain Pueblo 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 245 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


